

WZMIANKI >
BUDOWLANKI

Październik 2021 r.



Odbyło się spotkanie autorskie z Agnieszką Kulbat piszącą w gatunku young-adult fantasy, autorką książki „Mojra. Przeklęte dzieci Inayari”.



Dwie drużyny reprezentowały naszą szkołę w etapie eliminacyjnym Turnieju Maszyn Wodnych PGE w Skierniewicach.

Grupa „Budowlanka TEO” zajęła IV miejsce w konkurencji „Moc”, i miejsce w konkurencji „Wydajność”



Odbył się etap szkolny XLIV Olimpiady Wiedzy Geodezyjnej i Kartograficznej, w którym najlepiej wypadli: Paulina Pyć, Dawid Łaski i Wojtek Chodorowski i to oni zostali zgłoszeni do etapu ogólnopolskiego.



Odbył się ogólnopolski konkurs WeRskills „Zostań Mistrzem Suchej Zabudowy”, w którym naszą szkołę reprezentował Łukasz Mazurek z klasy III uczący się w zawodzie technik robót wykończeniowych w budownictwie. Miał on za zadanie zbudować wymagający i technicznie skomplikowany zespół ścianek w systemie suchej zabudowy. Łukasz zajął drugie miejsce, a jego praca była stawiana za wzór w kwestii planowania i dbałości o szczegóły.

RÓŻOWY PAŹDZIERNIK

Wspieraliśmy kampanię profilaktyczną raka piersi zorganizowaną przez Piotrkowskie Stowarzyszenie Amazonek „Kamilki”.



WZMIANKI >
BUDOWLANKI

Listopad 2021 r.



Dumni z naszej Niepodległości w ramach ogólnopolskiej akcji „Szkoła do Hymnu” symbolicznie, o godzinie 11:11, 10 listopada zaśpiewaliśmy Mazurek Dąbrowskiego i podsumowaliśmy ubiegłoroczną akcję „Budowlanka idzie, biegnie 102 km na 102. rocznicę Niepodległości”.

Na Stadionie Narodowym w Warszawie odbył się Ogólnopolski Finał Turnieju Maszyn Wodnych PGE. Naszą szkołę reprezentowali uczniowie III klasy Technikum Instalacji Sanitarnych: Oskar Justyna, Damian Wójcik i Emil Nowicz.



Obchodziliśmy Dzień Fibonacciego. Były wykłady i ćwiczenia, w czasie których uczniowie dowiedzieli się, jak powstają kolejne liczby włoskiego matematyka, co to jest złoty podział i gdzie występuje oraz co ma wspólnego trójkąt Pascala z liczbami Fibonacciego.



Jak co roku w Świątowy Dzień Rzucania Palenia Tytoniu, obchodzony w trzeci czwartek listopada, rozdawaliśmy jabłka będące pysznym i zdrowym zamiennikiem szkodliwych dla zdrowia papierosów.



Świętowaliśmy Dzień Życzliwości.



Już po raz piąty realizowaliśmy projekt pt. „Spotkanie z...”. Tym razem bohaterem był Mały Książę – chłopiec z książki Antoina de Saint Exupéry'ego. W spotkaniu wzięli udział uczniowie szkół podstawowych z Piotrkowa i powiatu piotrkowskiego, którzy rywalizowali w dyktandzie, grze terenowej, projektowali plakat z nowymi planetami, które mógłby odwiedzić bohater - planetę geodety, informatyka, budowlańca, ochrony środowiska i energetyki odnawialnej.



Kwestowaliśmy na rzecz ratowania nagrobków Starego Cmentarza w Piotrkowie.



Obchodziliśmy Dzień Pluszowego Misia.

WZMIANKI > BUDOWLANKI

Obchodziliśmy Święto Szkoły, w czasie którego rozstrzygnięto konkursy poświęcone Patronowi. Uczczone zostały imieniny i urodziny Ojca Ambrozego, który przez 24 lata był w naszej szkole katechetą. Odbyło się podsumowanie I etapu projektu „Nabywając nowe kompetencje budując swoją przyszłość w Budowlance”, w ramach którego zrealizowano szkolenie Adobe photoshop, kurs spawania metodą MAG 135, kurs operatora wózków widłowych kategorii WJO II, a także staże i praktyki u pracodawców. Wyposażono w sprzęt komputerowy i multimedialny pracownię budownictwa, z której korzystają uczniowie kształcący się w zawodach technik budownictwa, technik robót wykończeniowych w budownictwie oraz monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie, wyremontowano także pracownię do nauki języków obcych.

W pierwszym semestrze odbyły się także:

- Mikołajkowy Turniej Tenisa Stołowego
- szkolny etap Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego „Matematyka Moja Pasja”
- etap szkolny Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Budowlanych
- cykl szkoleń firmy Red Snake dla uczniów uczących się w zawodzie technik energetyki odnawialnej
- szkolenie Firmy Milkwaukee dla uczniów kształcących się w zawodach monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie
- szkolenie przeprowadzone przez firmę Viessman dla uczniów uczących się w zawodzie technik energetyki odnawialnej
- szkolenie pt. „Najsłabsze ogniwo widziane w termowizji: studium 5001 przypadków” dla uczniów uczących się w zawodzie technik energetyki odnawialnej
- wykłady zorganizowane przez Politechnikę Łódzką i Uniwersytet Łódzki dla uczniów Technikum Kształtowania Środowiska
- Dyktando Szkolne
- etap szkolny VI edycji Olimpiady Wiedzy o Rodzinie

W nastrojach świątecznych kończymy pierwszy semestr

Redakcja gazetki:

Marceli Radziszewski
Oskar Szymański
Aleksandra Idziak

WZMIANKI > BUDOWLANKI

W ramach projektu unijnego „Nabywając nowe kompetencje, budując swoją przyszłość w Budowlance” uczniowie naszej szkoły rozwijali swoje umiejętności podczas praktyk u pracodawców. Za staż lub praktyki uczeń otrzymywał 1800 zł. Wszyscy też dostali odzież BHP.



Świętowaliśmy **DZIEŃ JĘZYKÓW**, mierząc się między innymi z przysłowiami różnych narodów.



Odbyły się otrzęsiny klas pierwszych.

Świętowaliśmy drugą edycję **Dnia Budowlanka**. Mogliśmy sprawdzić się w oryginalnych konkurencjach. Był słalom z taczka po torze z desek, rzut piłeczką do betoniarki i wiele innych.



Wspólnie z Muzeum Kinematografii realizowaliśmy projekt **Malarskość Filmu**. Klasy maturalne pracowały z „Ziemią obiecaną” **Andrzeja Wajdy**. Uczniowie brali udział w wykładzie pt. „Łódź odmalowana ręką Edwarda Kłosińskiego i Witolda Sobocińskiego” oraz wykonywali własne projekty dotyczące powieści Reymonta i filmu Wajdy.



„Hesia, Mela, gamy”.
„A niech was wszyscy...”

Kolejny raz uczestniczyliśmy w ogólnopolskiej akcji **NARODOWE CZYTANIE**. Tym razem zainspirowała nas, „Moralność Pani Dulskiej”.



Zespół Szkół Ponadpodstawowych i Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 3